(1876)  Universis  tam  ecclesiasticis  quam  saecularibus  principibns  Alamanniae  (Archi- 
episcopis,  ejjiscopis  et  abbatibus.  ducibus^  marchionibus ,  comitibus  et  alils  magnatibns 
per  Teuthoniam  constitutis  Ms.  Berol.)  scnbit,  se  non  modicum  moveri,  >quod  pestilentes 
(|uidam  filii  tenebramm,  sathanae  discipuli  nobis  et  ecclesiae  Romanae  notam  volunt 
impingere  levitatis,  tamquam  quod  cum  multa  gravitate  statuimus  velimus  leviter 
revocare.  Nec  hoc  solo  contenti  moliuntur  innuere,  quod  inter  nos  et  fratres  nostros 
zelus  sit  et  contentio,  nec  sapiamus  idem.  sed  in  aemulatione  et  contentione  ad  ea  quae 
statulmus  procedamus.  ...  Ipsi  autem  volentes  auctoritati  sedis  apostolicae  derogare, 
tam  super  imperii  Romani  negotio  contra  regem  Ottonem  quam  super  facto  ecclesiae 
Maguntinae  adversns  Siffridum  archicpiscopum  Maguntinum  falsas  praesumpserunt 
litteras  exhibere.  ...  Vcrum  mentita  est  iniquitas  sibi,  cum  litterarum  falsitas  mani- 
festa  sit  recte  intuentibus  per  se  ipsam,  cum  nec  litterae  quae  tamquam  sub  nomine 
nostro  missae  fuemnt  (Wolfgero)  Pataviensi,  (Ottoni)  Frisingensi  et  (Hartwico)  Eistetensl 
episcopis  praesentatae,  ecclesiae  Romanae  stylum  redoleant,  nec  illae  quae  dicuntur 
a  quibusdam  nostrLs  fratrlbus  destinatae  iratrum  nostromm  sapiant  gravitatem.  ... 
Cnm  ergo  nec  super  imperii  Romani  negotio,  nec  super  CiEtcto  ecclesiae  Maguntinae  a 
nostro  velimus  proposito  declinare,  vobis  mandamus,  ouatenus  super  utroque  consiliis 
nostris  et  monitis  intendatis.*  Non.  Apr.  a»  &>.  |j  Innoc^p.  Ms.  bibl.  regiae  BeroL,  Ms. 
lat  Oct.  50.  no  4;  Innoc.  Ep.  registr.  no  85  ed.  Baluze  1. 727 ;  Opp.  ed.  Migne  IIL  1091 ;  n<m 
integra  in  Raynaldi  Ann.  ad  a.  1203  $  25.  —  >Cum  ecclesia  Romana.« 

(1877)  (Gnidoni)  Praenestino  episcopo  apostolicae  sedis  legato,  de  Capembach  (Capem- 
bercn  Decr.^  et  de  Scelde  (Scheida  Bdnm.,  Cold.  Decr.)  abbatibus  in  Coloniensi  et  Mona- 
steriensi  diocesibus  constitutis  mandat,  ut  litem  super  maiore  ecclesiae  Coloniensis 
praepositura  vacante  ortam  componant,  capitulum  eiusdem  ecclcsiae  ad  electionem 
canonicam  et  concordem  moneant  et,  si  provenire  non  poterit  infra  mensem,  personam 
idoneam  eis  in  praepositum  praeficiant.  vid.Apr.ao6o.  |j  Brdquigny  DipLlL  1.255; 
I-i  Opp.  ed.  Migne  11.  56:  Ficker  Engelbert  d.  HeiL  303}  Ennen  Quellen  IL  a  no 6;  fragm. 
CoUect.  m.  decret.  lib.  1.  tit.  6  de  etect.  c.  7  et  lib.  2.  tit.  18  de  sent.  et  re  iud.  c-  9  in  Au- 
gustini  Tarrac.  Opp.  IV.  441  («Dudum  ad«)  c*505;  vatde  muHla  int.  Decret  Greg.  IX.  lib.  1. 
tit  6  de  elect.  c.  22  «<  Ub.  2.  tit  27  de  sent.  et  re  t.  c.  19  ap.  Boehmer  Corp.  IL  52  (>Dudnm 
ad  andientiam-)  et  374  (uhi  ai»  1206  et  1212  tribuitur)-,  ap.  Richter  Corp.  IL62,389.  QT. 
Bohmer  Regest  1198—1^54.  p.  305.  no  124.  —  «In  causis  quae.« 

(1878)  Canonicis  et  universo  clero  et  popnlo  in  Maguntina  diocesi  constitutis  mandat,  ut 
(Siffridum)  archiepiscopum  ad  civitatem  et  ecclesiam  Maguntinam  adniittant,  >ne  sedes 
archiepiscopalis  propter  inobedientiam  vestram  ad  locum  aliauem  in  quo  sint  obedientiae 
filii.  transferatnr.«  v  id.  Apr.  ao  6o.  '\  Brequigny  1.  c  11.  i.  2ol :  Wiirdtwein  Nova  subs. 
11.91;  I-i  Opp.  ed.  Migne  IV.  44;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1203  S  50.  —  •Quod  vobis 
subtrahimus." 

(1879)  S(ifiHdo)  archiepiscopo  Mi^ntino  concedit,  ut  irrita  decernat,  quae  in  ecclesia 
Maguntina  (Lupoldus)  Warmaciensis  episcopus,  cuius  postulatio  a  sede  apostolica  ad- 
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missa  non  ibeiit,  Ib  donationibus ,  concessionibus  rel  aliis  peresit  v  id.  Apr.  a«  6».  j| 
Brequigny  Dipl.  II.  1.262;  I-i  Opn.  ed.  Migne  11.45;  Wurdtwein  Nova  subs.  Ii.  89;  c/ 
Raynaldi  Ann.  a.  1203  $  50.  ~  »Oum  iuxta  legitimas.< 

(1880)  Eundem  monet,  ut  ad  ofHcium  suum  j)astorale  dilisrenter  incumbat  v  id.  Apr.a»  6^.  '| 
Brequiffny  1.  c.  11.^262;  I-i  Opp.  ed.  Migne  11.45;  Wurdtwein  1.  c.  11.90;  fragm.  ap» 
Raynald.  L  c.  $  51.  —  »Ad  hoc  onus.« 

(1881)  Mai^istro  Praepositino  Maguntino  scholastico  praecipit,  ut  celeriter  ad  reverentiam 

(1882)  (Sigfrido)  Maguntino  archlepiscopo  mandat,  ut,  nisi  magister  Praepositinus  Magun- 
tinensis  scholasticus  infra  mensem  mandatum  sedis  apostolicae  redeundi  ad  reveren- 
tiam  archiepiscopi  ac  persistendi  in  ea  firmiter  et  devote  impleverit,  eum  extunc  omni- 
bus  ecclesiasticis  beneficiis  spoliet.  iv  id.  Apr.  a»  6».  |  Innoc  £p.  Ms.  bibL  regiae  Bero- 
lin.,  Ms.  lat  Oct.  50.  n«  12.  —  •Credebamns  nactonus  quod.« 

(1883)  (Ludovici)  lant^avii  Thuringiae  protectionem  suscipit  eique  concedit,  ne  quis  in 
ipsum  vel  terram  eius  excommunicationis  vel  interdicti  sententiam  absque  manifesta  et 
rationabili  causa  proferre  praesumat.  m  id.  Apr.  ao6o.  ||  Brdouigny  DipL  II.  i.  262;  I-i 
Opp.  ed.  Migne  IL  46;  cf.  Raynaldi  Ann.  eccL  a.  1203  S  38.  —  »Tuae  devotionis  merita.« 

(1884)  Potestatibus,  consulibus  et  consiliariis  Lombardiae  tam  praesentibus  quam  futuris 
anathema  et  alisLS  canonicas  poenas  comminatur,  si  clericos  et  ecclesiam  exactionibus 
et  iniuriis  vexaverint  xvi  kaL  MaL  a»  6».  i|  Brequigny  L  c.  II.  i.  264;  I-i  Opp.  ed.  Migne 
IL  47;  fragm,  ap.  Raynald.  L  c.  $  65.  —  -Exspectavimus  hactenus  et«